２０  年  月  日

UPKI サーバ証明書発行申請書

和歌山大学学術情報センター長 殿

所 属   氏 名（運用管理者）

印

@ .wakayama-u.ac.jp

下記のとおり、「UPKI オープンドメイン証明書自動発行検証プロジェクト」における

UPKI サーバ証明書（SSL 証明書）について申請しますので，承認および手続きください

ますようお願いいたします．なお，以下の条項に従うことを約束します．

１． 本学の常勤教職員であり，教育・研究・事務に係るシステムを運用します．

２． 作成した鍵ペア及び配布されたサーバ証明書は，申請内容どおりに利用します．また，鍵

ペアのうち秘密鍵が外部に漏れないよう管理徹底します．

３． 下記規程類の内容を理解しており，同意いたします．

・UPKI オープンドメイン証明書自動発行検証プロジェクトサーバ証明書利用に係る申合せ

・UPKI オープンドメイン証明書自動発行検証プロジェクト参加要領

・UPKI オープンドメイン証明書自動発行検証プロジェクトの参加に関する事務手続き要領

４． 本サーバの運用にあたっては，和歌山大学情報セキュリティポリシーを遵守します．

５． 学術情報センターが運用等に関して不適当だと判断した場合には，証明書の失効手

続きに反対しません．

記

申 請 区 分 □ 新規発行 □ 更新 □ 変更 □ 失効

ホスト名（FQDN）
 . .wakayama-u.ac.jp

IP アドレス １３３． ４２． ．

サーバソフトウェア
□ Apache（ ） □ Microsoft IIS（ ）

□ Tomcat（ ） □ その他（ ）
※該当項目をチェックし、バージョンを記入して下さい。

申請理由（用途）

【学術情報センター記入欄】

□ 運用管理者確認 □ DNS 確認

□ TSV ファイル確認

ｾﾝﾀｰ長 副ｾﾝﾀｰ長 課 長 情報管理係長 担 当

	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	Apache: Off
	Tomcat: Off
	Microsoft IIS: Off
	toggle_8: Off
	fill_3:
	toggle_9: Off
	toggle_11: Off
	toggle_10: Off
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	fill_1:
	fill_2:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text11:
	Text12:
	Text10:
	Text13: